
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREALEGALEE E AA.GG.
SETTORE AFFARI GENERALI

UFFICIO ATII GENERALI E PROCEDURE ELETIORALI

Decreto n.. ~ ~ 4-
Anno 2025

IL RETTORE

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con
Decreto Rettorale n. 661 del 26 luglio 2018;
il Decreto del Rettore n. 152 del 18 febbraio 2025 (prot. n. 5585 del 18 febbraio 2025),
con il quale è stato emanato l'Avviso pubblico di selezione per l'individuazione di un
componente esterno del Consiglio di Amministrazione dell'Università degli Studi di
Cassino e del Lazio Meridionale per il triennio 2024-2027;
il D.R. n. 257 del 31 marzo 2025 (prot. UNICAS n.9455 del 31 marzo 2025) con cui
è stata nominata la Commissione per l'individuazione di un componente esterno del
Consiglio di Amministrazione dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio
Meridionale per il triennio 2024-2027 così costituita:
• prof. Luigi Di Santo
• prof.ssa Cecilia Mazzetti di Pietralata
• prof. Francesco Misiti
• prof. Michele Saroli
• prof. ssa Paola Verde;
il verbale del 15 aprile 2025 (prot. n. 11145 del 16 aprile 2025), con il quale la suddetta
Commissione ha individuato i candidati ritenuti di maggiore attitudine all'incarico da
ricoprire;
il verbale del 08 maggio 2025 (prot. n. 13339 del 16 maggio 2025) del Collegio dei
Direttori di Dipartimento, con il quale si procede alla scelta del candidato dottoVittorio
Celletti

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

DECRETA

Il dott. Vittorio Celletti è nominato per un triennio componente esterno del Consiglio di Amministrazione
dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, a decorrere dalla data del presente
provvedimento.

Il presente decreto è inserito nella raccolta interna di questa Università.

Cassino, 2 1 MAS, 2025

Il Responsabile dell'Ufficio
dott.ssa Valentina Capraro

Viale dell'Università - Campus Folcara
03043 Cassino (FR)

Casella di posta certificata:
Pl"Olocollr/aipec.unicas.Il

P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: 1T75B053 7274 3700 0001 0409621


